Portaria n.º 4904

De 04 de janeiro de 2017

                   NOMEIA SERVIDOR MUNICIPAL.

        O Prefeito Municipal de Itaú de Minas(MG), senhor Ronilton Gomes

Cintra, usando das atribuições legais que lhe são conferidas pelo inciso V,

do artigo 69, da Lei Orgânica Municipal e Lei Municipal n.º 40/90 e suas

alterações posteriores, NOMEIA, o Sr. LUIZ GUSTAVO REIS E SILVA,

portador da Cédula de Identidade RG nº MG-15.127.765, expedida pela

SSP/MG e do C.P.F. nº 103.599.166-78, aprovado em concurso público

para o cargo de TÉCNICO EM INFORMÁTICA, nível V - CNM – 034 – 001,

grau A, devendo submeter-se aos exames pré-admissionais, tomar posse e

entrar em exercício, nos prazos legais, ficando lotado na Secretaria Muni-

cipal de Tecnologia da Informação.

 Prefeitura Municipal de Itaú de Minas (MG), em 04 de janeiro de

2017.

 Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

RONILTON GOMES CINTRA

PREFEITO MUNICIPAL

	Portaria n.º 4904
	NOMEIA SERVIDOR MUNICIPAL.